МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт

экономики сельского хозяйства» (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

ПРИКАЗ

от 07.08.2024 г. No/t? -конк.

Москва

О проведении конкурса на замещение должностей научных работников и
научных сотрудников

Во исполнение Приказа Минобрнауки России от 05.08.2021 №715 «Об
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» на основании «Положения о
порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников
ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ», «Положения о конкурсной комиссии и порядке ее работы
при проведении конкурса на замещение должностей научных работников ФГБНУ
ФНЦ ВНИИЭСХ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить о проведении конкурса 28 августа 2024 г. в 10:30 ч. на замещение
следующей должности научных сотрудников ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ:

- на должность ведущего научного сотрудника в отдел социального развития
сельских территорий ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ (1 ставка, срочный трудовой договор
сроком до 1 года).

2. Ответственным за исполнение настоящего Приказа назначить ученого
секретаря ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ д.э.н., член-корр. РАН Н.Д. Аварского.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. директора
ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ,
академик РАН